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Наставен лист по Математика за II одделение 
Тема: Број и решавање проблеми
Подредување и споредување на броеви  до 100
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1   П одреди ги броевите почнувајќи од најмалиот.

а) 32, 64, 12, 99, 85, 86, 17  ________________________________
б) 12, 62, 28, 29, 46, 11, 7  ________________________________
в) 27, 63, 10, 9, 58, 84, 12  ________________________________
г) 3, 14, 52, 97, 81, 84, 62  ________________________________

2   П   одреди ги броевите почнувајќи од најголемиот.

а) 78, 62, 11, 99, 84, 85, 12    ________________________________
б) 10, 32, 24, 29, 56, 11, 6     ________________________________
в) 17, 63, 11, 7, 58, 54, 16   ________________________________
г) 2, 12, 52, 32, 83, 82, 62     ________________________________

3   Спореди ги броевите и стави го соодветниот знак за <, = или >.

47____ 14 41____ 23 27____

35 36____ 48 40____ 39 27____

68 86____ 92 92____ 19 19____
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4   П ополни за да биде точно.

____ 44 44

36 48 17

68 92 79

>

>

>

<

<

<

=

=

=

____ ____

____

____

____

____

____

____


	Page 1



